INDICAÇÃO Nº 1138/2012
(Reitera Indicação nº 491/2011)

 Solicita a reforma completa da Praça dos Expedicionários, localizada no Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reforma completa da Praça dos Expedicionários, localizada no Centro.
JUSTIFICATIVA:

É precário o estado em que se encontra essa praça que fica na área central da nossa cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de outubro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2012 - 17:09:38 06102/2012
Leitura em Plenário

Na 35 SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário